Nastavni predmet

Priroda i drustvo
Engleski jezik |
Priroda i drustvo
Matematika
Engleski jezik |
Priroda i drustvo
Engleski jezik |
Hrvatski jezik
Priroda i drustvo
Matematika
Hrvatski jezik

Priroda i drustvo
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Smjer

(000208) Osnovna 3kola -

na jeziku nacionalne
manjine

(000208) Osnovna 3kola -

na jeziku nacionalne
manjine

(000208) Osnovna 3kola -

na jeziku nacionalne
manjine

(000208) Osnovna 3kola -

na jeziku nacionalne
manjine

(000208) Osnovna $kola -

na jeziku nacionalne
manjine

(000208) Osnovna 3kola -

na jeziku nacionalne
manjine

(000208) Osnovna $kola -

na jeziku nacionalne
manjine

(000208) Osnovna 3kola -

na jeziku nacionalne
manjine

(000208) Osnovna kola -

na jeziku nacionalne
manjine

(000208) Osnovna 3kola -

na jeziku nacionalne
manjine

(000208) Osnovna 3kola -

na jeziku nacionalne
manjine

(000208) Osnovna 3kola -

na jeziku nacionalne
manjine

Datum

29.01.20109.

18.02.2019.

22.02.20109.

15.03.2019.

25.03.2019.

03.05.2019.

15.05.2019.

21.05.20109.

04.06.2019.

07.06.2019.

08.06.2019.

11.06.2019.

BiljeSka
Zima - provérovani
Listening test 1 (slusanje)
Provérovani orijentace v ¢ase
2. provérka
Listening test 2 (slusanje)
Cistota a zdravi - provérovani
Listening test 3 (slusanje)
Razumijem procitano
Léto- provérovani
3. provérka
Provjera znanja i vjestina - postovanje pravopisne norme

Ro¢ni provérovani

Datum upisa

23.01.2019.
22:29:12

30.01.2019.
18:06:14

23.01.2019.
22:31:42

23.01.2019.
22:39:14

30.01.2019.
18:09:31

23.01.2019.
22:33:36

30.01.2019.
18:10:45

23.01.2019.
22:23:58

23.01.2019.
22:34:59

23.01.2019.
22:40:35

23.01.2019.
22:25:56

23.01.2019.
22:36:13

Zadnje izmjenio/la
Dubravka Pleho
(23.01.2019.)
Matija De Bona
(30.01.2019.)
Dubravka Pleho
(23.01.2019.)
Dubravka Pleho
(23.01.2019.)
Matija De Bona
(30.01.2019.)
Dubravka Pleho
(23.01.2019.)
Matija De Bona
(30.01.2019.)
Dubravka Pleho
(23.01.2019.)
Dubravka Pleho
(23.01.2019.)
Dubravka Pleho
(23.01.2019.)
Dubravka Pleho
(23.01.2019.)
Dubravka Pleho
(23.01.2019.)



